[image: image1.png]

Отдел образования

 Измалковского  района

Липецкой области
ПРИКАЗ

           03.02.2017г..                                                                                  №40
с.Измалково
  Об участии в муниципальном публичном

  конкурсе «Учитель года-2017»

        В соответствии с приказом отдела образования Измалковского района Липецкой области  от 25.11.2016 года №432  «О проведении муниципального публичного конкурса «Учитель года-2017» 07 февраля 2017 года на базе МБОУ СОШ №1 с.Измалково проводится муниципальный публичный конкурс «Учитель года -2017».
        Место проведения: МБОУ СОШ №1 с.Измалково.

        Время проведения: 09-00 – 13-30.

        На основании вышеизложенного

Приказываю:
         1.Руководителям МБОУ СОШ с.Афанасьево (Пашкова И.В.), МБОУ СОШ с.Преображенье (Дорохина Т.А.), МБОУ ООШ с.Полевые Локотцы (Насонова В.Н.) направить  07 февраля 2017 года  для участия в  муниципальном публичном конкурсе «Учитель года-2017» учителей согласно приложению.

        2.Руководителю МБОУ СОШ №1 с.Измалково (Кобелев С.Т.) создать условия для проведения муниципального публичного конкурса «Учитель года -2017».
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Н.И.Лесных.

Начальник  отдела образования                                                     Е.С.Дьячков
Людмила Николаевна Никульникова,
8(47478)2-16-49

                                                                                Приложение
                                                                                      к приказу отдела образования

                                                                                      от 03.02.2017г. №40

Список участников муниципального публичного конкурса «Учитель года-2017»

	№п/п
	Ф.И.О.
	Наименование ОО
	Должность

	1.
	Волкова Мария Васильевна
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Учитель английского языка

	2.
	Гуднева Ольга Александровна
	МБОУ ООШ с.Полевые Локотцы
	Учитель физики

	3.
	Перцева Оксана Николаевна
	МБОУ СОШ с.Преображенье
	Учитель начальных классов